
Расписание мероприятий для 5-7 классов 

на 05.06.2020г. 
Васильева Ольга Александровна 

Врем

я 

Время Способ Тема занятия Ресурс 

11.00 – 

11.30 

10.00-

10.30 

Онлайн 

подключение 

«Танцевальна

я разминка» 

 Вконтакте  

(весь класс) 

В случае отсутствия подключения к платформе посмотрите  

https://www.youtube.com/watch?v=U0x0Oju9kVM 

11.50 – 

12.20 

10.50-

11.20 

Онлайн 

подключение 

«Решение 

ребусов» 

 Вконтакте  

(весь класс) 

В случае отсутствия подключения к платформе посмотрите 

https://infourok.ru/sbornik-matematicheskih-rebusov-klass-s-otvetami-
2603812.html 

12.40 – 

13.10 

11.30-

12.00 

С помощью 

ЭОР 

« Безопасное 

поведение в 

бытовых 

ситуациях» 

Посмотрите ссылку  

 https://www.youtube.com/watch?v=b9Yz-NZmguA 
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